


Oprava podchodu v km 181,270 - Eden

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022		Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				155 168,02
		DPH 21,00%				26 929,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				128 238,03
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV 12 269,00						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 840,00						
223	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	8,000	1 480,00	11 840,00
998 Přesun hmot 429,00						
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	429,00	429,00
PSV Práce a dodávky PSV 1 196,80						
787 Dokončovací práce - zasklívání 1 196,80						
402	787700802	Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	8,800	136,00	1 196,80
HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 640,00						
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	360,00	8 640,00
URS URS položky 101 200,00						
	787792525.R	Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 14 mm	m2	8,800	11 500,00	101 200,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 932,23						
VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 4 932,23						
423	030001000	Zařízení staveniště	%	123 305,800	0,04	4 932,23
Celkem						128 238,03

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího